ПРОЕКТ
Совет Краснооктябрьского сельского поселения

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШ ЕНИЕ

« 17 » сентября 2015 года

Об избрании заместителя главы муниципального образования
«Краснооктябрьского сельское поселение»

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение» Совет Краснооктябрьского сельского
поселения

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования
«Краснооктябрьское сельское поселение » Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан Нестерова Юрия Викторовича, депутата Совета
одномандатного избирательного округа № 5.

РЕШИЛ:

Глава Крас
сельского и Нестеров А.П.